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 Ushbu maqolada investitsiyalarni jalb qilish jarayoni , 

uning mamlakat iqtisodiy rivojlanishidagi o’rni va 

samaradorlik omillari tahlil qilinadi. Xorijiy va mahalliy 

investitsiyalarni jalb qilishning strategik yo’nalishlari , 
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yaxshilash bo’yicha  tavsiyalar beriladi..  

KEYWORDS 

Investitsiya, iqtisodiy 

rivojlanish, investitsion muhit, 

kapital qo’yilmalar, xorijiy 

investitsiyalar,moliyaviy 

samaradorlik 

 

Investitsiyalarni jalb qilish har qanday biznes yoki loyiha uchun muhim jarayon 

hisoblanadi.Muvaffaqiyatli investetsiya jalb qilish biznesni kengaytirish, innovatsiyalarni 

rivojlantirish va bozorda raqobatbardosh bo’lish imkonini beradi. Bugungi kunda zamonaviy 

iqtisodiyotda investitsiyalar iqtisodiy o’sishning rivojlanishning eng muhim omillaridan biri 

bulib kelmoqda. Mamlakatlar, korxonalar va tadbirkorlar kapitalni jalb qilish orqali o’z 

faoliyatlarini kengaytirish, innovatsiyalarni rivojlantirish va raqobatbardoshlikni oshirish  

imkoniyatlariga ega bo’ladilar.Ushbu maqolada investitsiyalarni jalb qilishning ahamiyati, 

usullari va uning samaradorligi haqida so’z yuritamiz. 

Investitsiyalar iqtisodiyotning turli jabhalariga ta’sir qiladi. Ular orqali yangi ish o’rinlari 

yaratiladi, infratuzilma rivojlanadi va ishlab chiqarish hajmi oshadi.  O’zbekistonda 

investitsiyalarni jalb qilish bo’yicha bir qator islohotlar amalga oshirilmoqda. Prezident 

tomonidan qabul qilingan qarorlar va dasturlarni alohida sanab otadigan bo’lsak :  

PQ-4135-sonli qaror (28.01.2019) “Investitsiya va tashqi savdo sohasida boshqaruv tizimini 

takomillashtirish chora- tadbirlari to’g’risida”. Ushbu qaror bilan Investitsiyalar va tashqi 

savdo vazirligi huzurida Xorijiy investitsiyalarni jalb etish agentligi tashkil etildi. 

PQ-459-sonli qaror (28.12.2022) “O’zbekiston Respublikasining 2023-2025 yillarga 

mo’ljallangan investitsiya dasturi to’g’risida”. Ushbu dastur xorijiy investitsiyalarni jalb qilish 

hamda mamlakatda investitsion muhitni yaxshilash bo’yicha strategiyani belgilaydi. 

Xorijiy investorlar kengashining tashkil etilishi (13.11.2019) “Xorijiy investitsiyalarni 

ko’paytirish va investorlarning huquqlarini himoya qilish maqsadida Prezident huzurida 

Xorijiy investorlar kengashi tashkil etilgan. 

Eng avvalo investitsiyalarni jalb qilishdan oldin ishonchli biznes reja – har qanday investor 

oldindan biznesning istiqboli,daromadliligini va risklarini bilishi kerak. 
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To’g’ri auditoriyani tanlash- barcha investorlar ham har qanday sohada investitsiya qilishga 

tayyor emas. Shu sababli, aynan sohasigaga mos investorlarni topish kerak. 

Yana bir muhim tarafi shaffoflik va ishonchlilik-investorlarga tanlangan biznes reja 

malumotlarini ochiq va aniq ko’rsata bilish, va ularning ishonchini qozonish  investitsiyalarni 

jalb qilishning asosiy tamoyillaridan hisoblanadi.Shu o’rinda investitsiyalarni jalb qilish turli 

manbalari va ularning turlarini aniqlash ham bu sohada muvaffaqiyatga olib kelish uchun 

muhim sanaladi. Quyida eng keng tarqalgan manbalar keltirilgan: 

a. Bank kreditlari. Bank kreditlari kichik va o’rta biznes uchun asosiy 

moliyalashtirilgan manbalaridan biri, ularning afzalliklari rasmiy tartibga olinganligi, aniq foiz 

stavkalari va to’lov muddatlariga egaligi hisoblansa, bank kreditlarini katta garov talablari, 

yuqori foiz stavkalarining borligi ularning kamchiliklari hisoblanadi. 

b. Venchur kapitali. Bu usul startaplar va yuqori riskli loyihalar uchun mos 

keladi.Venchur kapitalistlar biznesga investitsiya qilib, uning muvaffaqiyatidan ulush olishadi. 

Afzalliklari: innovatsion bizneslar uchun imkoniyat, katta miqdorda investitsiya olish imkoni 

hisoblanadi. 

c. Xususiy investorlar (biznes farishtalari)  Sarmoyadorlar bo’lib, ular yangi 

bizneslarga o’z kapitalini kiritadilar. Bular tajribali tadbirkorlar hisoblanishadi. 

Sarmoyadorlarning tez qaror qabul qilishi, tajriba va maslahatlar berishi bilan samarali 

hisoblanadi. Yakunida ularga investorlar tomonidan katta ulush ajratiladi. 

d. Davlat grantlari va subsidiyalar. Bu davlat tomonidan innovatsiyalar yoki kichik 

bizneslarning qullab- quvvatlash  maqsadida ajratiladigan moliyaviy  ko’mak hisoblanib, unda 

foizsiz mablag’ olish imkoni bor. Qiyinchilik tarafi esa murakkab hujjatlar talab qilinishi va 

ajratilgan grant, subsidiyalarni qulga kiritish uchun raqobatning kuchli bo’lishi kerakligidir. 

 Investitsiyalar quyidagi asosiy yo’nalishlarda o’sishga  hissa qo’shadi: 

 1.Iqtisodiy o’sish –Investitsiyalar yangi texnologiyalarni joriy qilish va ishlab chiqarish 

hajmini oshirish imkonini beradi. 

2.Ish o’rinlarini yaratish-Yangi loyihalar natijasida bandlik darajasi oshadi. 

3.Texnologik rivojlanish- Investitsiyalar ilmiy – texnik taraqqiyotga turtki 

bo’lib,innovatsiyalarni rag’batlintiradi. 

4.Xorijiy investetsiyalarni jalb qilish-Mamlakat iqtisodiyotiga  

 Mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi,aholining yashash sharoitlarining yanada 

yaxshilanishi va turmush farovonligini oshirilishida bevosita  investitsiyalarning keng jalb 

qilinishi muhim o’rin tutadi. Bunga javoban davlatimiz rahbarining 2023-yil 18-yanvardagi 

“Eksport, investitsiya va mahalliy sanoatda 2024-yilda turgan vazifalar bo’yicha selector 

yig’ilishida : “Yagona to’g’ri yo’limiz – xorijiy investitsiyalarni faol jalb qilish va eksportni 

ko’paytirish” deb alohida takidlab o’tdilar. Bugungi global hayotda rivojlanish tezligi va bunda 

iqtisodiy o’sish muhmligi har qadamda ko’zga tashlanmoqda. Shu boisdan, davlatimiz rahbari 

investitsiya, sanoat va eksportga bevosita mas’ul bo’lgan vazirliklar, idora, uyushma, chet 

eldagi vakolatxonalar  hamda hudud rahbarlarining investitsiya yo’nalishiga mas’ul 

o’rinbosarlarining ushbu yo’nalishda olib borayotgan ishlari alohida o’rin tutishini aytib 

o’tdilar.  

Xulosa. Investitsiyalarni jalb qilish va ularning samaradorligini oshirish iqtisodiy rivojlanish 

uchun muhim omil hisoblanadi. Samarali investitsion muhit yaratish uchun mamlakatlar 

huquqiy, moliyaviy va infratuzilmaviy sharoitlarni yaxshilashi kerak. Xorijiy investitsiyalarni 
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jalb qilish strategiyalarini to’gri amalga oshirish orqali iqtisodiy o’sish sur’atlarini oshirish va 

innovatsion taraqqiyotga erishish mumkin. 

Takliflar : 

Huquqiy islohotlarni davom ettirish- Investorlar uchun barqaror qonunchilik bazasini 

yaratish. 

Investitsion muhitni yaxshilash uchun byukratik to’siqlarni kamaytirish va huquqiy 

kafolatlarni mustahkamlash.  

Mahalliy tadbirkorlikni rivojlantirish uchun davlat tomonidan qo’shimcha rag’batlantirish 

mexanizmlarini yaratish. 

Xorijiy investorlar uchun qulay soliq rejimlarini joriy qilish. 

Yangi innovatsion startaplarni qo’llab qo’llab –quvvatlash uchun maxsus investitsion 

jamg’armalar tashkil etish. 
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